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همه چیز درباره لیگ جدید 
«ملت های اروپا»

لیگ ملت های اروپا با هدف ساماندهی  �
بازی های دوستانه در سطح قاره سبز رونمایی 
خواهد شد. دور نخست مرحله گروهی لیگ 
ملت های اروپا از امروز آغاز می شود و ۵۵ تیم 
عضو اتحادیه فوتبال اروپا به میدان خواهند 
رفت. لیگ ملت های اروپا تورنمنت جدید اتحادیه 
فوتبال اروپا (یوفا) است که به منظور سازماندهی 
بازی  های ملی دوستانه پراکنده در قاره سبز و با 
حضور تیم های ملی تمامی کشور های عضو یوفا 
برگزار می شود. در این تورنمنت تیم ها براساس 
جایگاه در رده بندی  اتحادیه فوتبال اروپا در چهار 
لیگ تقسیم شده اند که هر لیگ خود شامل چند 
گروه می شود.  گروه بندی اولین دوره رقابت های 

لیگ ملت های اروپا به شرح زیر است: 
A لیگ

گروه  یک: آلمان، فرانسه و هلند
گروه دو: بلژیک، سوئیس و ایسلند
گروه سه: پرتغال، ایتالیا و لهستان

گروه چهار: اسپانیا، انگلیس و کرواسی
B لیگ

گروه  یک: اسلواکی، اوکراین و جمهوری چک
گروه دو: روسیه، سوئد و ترکیه

گروه سه: اتریش، بوسنی و هرزگوین و ایرلند 
شمالی

گروه چهار: ولز، جمهوری ایرلند و دانمارک
C لیگ

گروه  یک: اسکاتلند، آلبانی و رژیم اشغالگر قدس
گروه دو: مجارستان، یونان، فنلاند و استونی

گروه سه: اسلوونی، نروژ، بلغارستان و قبرس
گروه چهار: رومانی، صربستان، مونته نگرو و 

لیتوانی
D لیگ

گروه  یک: گرجستان، لتونی، قزاقستان و آندورا
گروه دو: بلاروس، لوکزامبورگ، مولداوی و 

سن مارینو
گروه سه: آذربایجان، جزایر فارو، مالت و کوزوو

گروه چهار: مقدونیه، ارمنستان، لیختن اشتاین و 
جبل الطارق

سازوکار تورنمنت جدید یوفا به این صورت 
است که چهار تیم صدرنشین گروه های لیگ  یک 
به مرحله نهایی راه پیدا می کنند و این تیم ها به 
قید قرعه با هم روبه رو می شوند تا تیم های برنده 
به فینال بروند و برای کسب عنوان قهرمانی با 
هم پیکار کنند. در همین حال چهار تیم قعرنشین 
مرحله گروهی هم در پایان مسابقات به لیگ 
پایین تر سقوط می کنند و جای خود را به تیم هایی 
که از لیگ های پایین تر صعود کرده اند، می دهند. 

امتیاز ویژه ای که شرکت در رقابت های 
لیگ ملت های اروپا به خصوص برای تیم های 
کوچک تر اروپا دارد این است که چهار تیم از 
رده بالاترین تیم های حاضر در این تورنمنت که در 
مرحله انتخابی یورو ۲۰۲۰ نتوانند جواز حضور در 
مرحله نهایی این رقابت ها را کسب کنند، باز هم 
این شانس را خواهند داشت که در جمع ۲۴ تیم 
مرحله نهایی قرار بگیرند، چیزی شبیه امتیازی که 
یوفا برای قهرمان لیگ اروپا قائل شده و این تیم 
را به لیگ  قهرمانان اروپا می فرستد حتی اگر در 
لیگ داخلی اش سهمیه لیگ  قهرمانان را کسب 

نکرده باشد. 
چهارگانه  لیگ های  گروه بندی  در  یوفا 
مسابقات لیگ ملت های اروپا، فاکتورهایی مانند 
محدودیت های سیاسی را هم در نظر می گیرد تا 
به عنوان مثال کشورهای داری سابقه اختلافات 
سیاسی مانند اوکراین - روسیه یا ارمنستان - 

آذربایجان در یک گروه قرار نگیرند. 
بازی های مرحله گروهی لیگ ملت های اروپا 
از امروز آغاز و در شش دور برگزار می شوند و در 
تاریخ ۲۰ نوامبر امسال هم (۲۹ آبان ۹۷) به پایان 

می رسند. 
قرعه کشی مرحله نهایی رقابت ها در ابتدای 
ماه دسامبر سال ۲۰۱۸ انجام و بازی های این 
مرحله در فاصله زمانی پنج تا ۹ ژوئن سال ۲۰۱۹ 
(۱۵ تا ۱۹ خرداد) در خاک یک کشور که یوفا آن را 

مشخص می کند، برگزار می شود. 

کیانوش رستمی از تیم ملی 
وزنه برداری کنار گذاشته شد

۱۴ وزنه بردار به اردوی تیم ملی برای حضور  �
در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۸ دعوت شدند.  
به گزارش سایت فدراسیون وزنه برداری، جلسه 
شورای عالی فنی فدراسیون وزنه برداری درباره 
بررسی عملکرد ملی پوشان بزرگسال در بازی های 
آسیایی، ارزیابی برگزاری اردوهای تمرینی تیم های 
ملی تیم ملی نوجوانان و بزرگسالان برای حضور در 
مسابقات پیش رو در محل جلسات فدراسیون برگزار 
شد. در این جلسه علی امینی فرد و محمدحسین 
برخواه، سرمربیان تیم های ملی نوجوانان و 
بزرگسالان، فهرست نفرات دعوت شده به اردوهای 
آماده سازی را برای حضور در مسابقات پیش رو 
اعلام کردند. در میان نفرات اعلام شده برای اردوی 

بزرگسالان نامی از کیانوش رستمی دیده نمی شود. 

رأي سوپرجام اعلام شد 
 استقلال رسما ۳ بر صفر بازنده شد

رئیس کمیته استیناف فدراسیون از صدور رأي بازي  �
سوپرجام خبر داد. به گزارش  سایت رسمي فدراسیون 
فوتبال، علیرضا صالحي در این باره گفت: کمیسیون 
ورزشي شوراي تأمین استان تهران با حضور مسئولان 
ذي ربط و نمایندگان دو باشگاه در تاریخ ۹۷/۴/۲۶ 
تشکیل شد. در این نشست، نماینده تام الاختیار باشگاه 
استقلال با بیان اینکه تیم در خارج از کشور قرار دارد و 
با وصف کمبود بازیکن و آماده نبودن بازیکنان مراتب 
انصراف تیم را از انجام مسابقه اعلام کرد که این 
موضوع در نامه شماره ۵۲۶۹ مورخ ۹۷/۵/۱ مدیر کل 
محترم امنیتي و انتظامي استانداري تهران به سازمان 
لیگ اعلام شده است. صالحي افزود: با انصراف 
مذکور و لغو بازي، رأي کمیته انضباطي دائر بر احراز 
تخلف باشگاه استقلال و اعلام نتیجه سه بر صفر 
به نفع تیم حریف صادر شد و با تجدیدنظرخواهي 
باشگاه استقلال در مهلت مقرر و ارسال پرونده به 
کمیته استیناف در نهایت این کمیته ضمن استماع 
اظهارات وکیل مدافع این باشگاه و ازآنجایي که طبق 
ماده ۶۱ آیین نامه انضباطي فدراسیون فوتبال باشگاه 
متخلف علاوه بر بازنده اعلام شدن محکوم به پرداخت 
حداقل ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نیز مي شود و جمع 
تنبیهات قابلیت حذف نداشته، علاوه بر اعلام نتیجه 
مذکور حکم بر محکومیت باشگاه به پرداخت ۵۰۰ 

میلیون ریال جریمه صادر مي کند. 

ورزش

فوتبال خبر
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شرق: یکي از اتفاقات تلخي که براي کاروان ورزش 
ایران در بازي هاي آسیایي ۲۰۱۸ جاکارتا افتاد، 
دیررسیدن زهرا نعمتي به رقابت هاي تیراندازي با 

کمان بود که منجر به حذف او از دور مسابقات شد.
این کماندار در حالي راهي مرحله یک هشتم 
نهایي مسابقات شده بود که به خاطر بي اطلاع بودن 
از ساعت شروع مسابقه اش، از مسابقه جا ماند. 
نعمتي در شرایطي با این اتفاق بد روبه رو شد که 
مسئولان فدراسیون تیراندازي با کمان، به راحتي از 
زیر بار مسئولیتي که در قبال این ورزشکار داشتند 
شانه خالي کردند و هرکدام بنا بر مصلحت خویش 
آبروریزي به وجودآمده را توجیه کردند. غلامرضا 
شعباني بهار، رئیس این فدراسیون، نعمتي را مقصر 
جاماندنش از مسابقه معرفي کرد. مریم دباغ، 
نایب رئیس بانوان فدراسیون، نیز به سادگي از کنار این 
قضیه عبور کرد و در اظهارنظر تأمل برانگیزي گفت: 
از این اتفاقات پیش مي آید! در تایم اشتباه کردیم. به 
ما گفتند وقت استراحت است؛ اما به نظر مي رسد در 
اعلام تایم اشتباه کردند. اتفاق ناراحت کننده دیگر اما 
صحبت هاي متناقض «پارک»، سرمربي کره اي تیم 
ملي تیراندازي با کمان، بود که باعث شد تا به شعور 
افکار عمومي توهین شود. در حالي که همه شاهد 
بودند نعمتي در محل مسابقه مشغول غذاخوردن 
است؛ اما «پارک» در جمع خبرنگاران حاضر در 
این محل گفت که نعمتي ۳۰ ثانیه قبل از بازي ها 
به سرویس بهداشتي رفته و براي همین دیر به سر 
خط رسیده است. البته او اتفاقات به وجودآمده را به 
گردن گرفت و گفت من به عنوان مربي باید از زمان 
مسابقه ورزشکارم اطلاع پیدا مي کردم که نکردم. 
در آخر هم زهرا نعمتي با چشماني اشکبار در بین 
خبرنگاران حاضر شد و فقط به این نکته اکتفا کرد: من 
خودم مقصر این اتفاق هستم. ورزشکار باید از زمان 
مسابقه اش اطلاع داشته باشد. زهرا در حالي این 
صحبت ها را بیان کرد که مشخص بود از بي توجهي 
مسئولان تیم ناراضي است و به نوعي مجبور شده 
این قصور را گردن بگیرد؛ چراکه او در ابتدا حاضر به 
گفت وگو با رسانه ها نشد؛ اما بعد از اینکه با رئیس 
فدراسیون مکالمه اي خصوصي داشت، این حرف ها 
را بر زبان آورد. حالا اما با اتمام بازي هاي آسیایي 
و بازگشت کاروان به کشور، داستان جاماندن این 
کماندار از این بازي ها شکل تازه اي به خود گرفته 
است. زهرا نعمتي دیروز در نشستي خبري که با 
حضور رئیس فدراسیون تیراندازي با کمان برگزار شد، 
چرخش ۱۸۰ درجه اي پیدا کرد و گفت: «اتفاقي که 
افتاد، براي من و فدراسیون ناراحت کننده بود، چون 
ورزشکار زحمت مي کشد و افرادي پشت سرش او را 
تشویق مي کنند و منتظر نتیجه هستند. هیچ عمدي در 

این کار نبود، چون اگر این اتفاق نمي افتاد، هم پرچم 
ایران بالا مي رفت و هم براي من و فدراسیون افتخار 
بود. در آن زمان براي من هم باورکردني نبود که چه 
اتفاقي افتاده، اما در روزهاي بعد من باید در مسابقات 
مختلط هم شرکت مي کردم، براي همین به این نتیجه 
رسیدم براي حفظ حرمت ایران و اینکه کاروان وارد 
حاشیه نشود، خودم تقصیرها را گردن بگیرم تا تیم 
کارش را به راحتي انجام دهد». او پارک، سرمربي 
کره اي، را مقصر ناکامي اش در بازي هاي آسیایي 
مي داند: «پارک سرمربي من است و براي من و ایران 
زحمت کشیده. او زمان مسابقه من را فراموش کرد و 
این اتفاق باورکردني نبود، اما اتفاقي است که افتاده. 
من باید آن را مي پذیرفتم تا با روحیه ادامه بدهم. 
نفرات ما زیاد و مسئول من پارک بود. او به من گفت 
استراحت کنم و قرار بود به من اطلاع بدهد. برنامه 

مسابقات دست مربي بود».
عذرخواهي معنادار شعباني بهار

رئیس فدراسیون تیراندازي با کمان نیز روز گذشته 
در این نشست رسما از مردم و اصحاب رسانه بابت 
اتفاقات به وجودآمده عذرخواهي کرد. او که در روز 
مسابقه زهرا در جاکارتا با ادبیاتي تند و نامتعارف 
با خبرنگاران صحبت کرد و علنا از همه خواست تا 
اخباري را که در مورد این کماندار مخابره کرده  اند 
تکذیب کنند، اظهار شرمندگي کرد. شعباني بهار 
گفت: «همه ما از این قضیه متأثر شدیم. من در همان 
لحظه اعتراض خود را به هیئت ژوري اعلام کردم. 
من از همه رسانه ها و مردم عذرخواهي مي کنم و 
اگر رنجش خاطري براي یک نفر در ایران بابت زهرا 
نعمتي پیش آمده است، پوزش مي طلبم. من باید 
مسابقات را بهتر مدیریت مي کردم تا شاهد چنین 
اتفاقاتي در جریان بازي ها نباشیم». عذرخواهي دیروز 
شعباني بهار اما قدري عجیب به نظر مي رسد. سؤال 
اینجاست که اگر او متوجه مدیریت نادرستش شده، 
چرا زودتر از اینها مراتب عذرخواهي اش از مردم را بجا 
نیاورده است. محمدرضا داورزني، معاون قهرماني و 
حرفه اي وزارت ورزش و جوانان، نیز روز گذشته اعلام 
کرد که با مسببان جاماندن نعمتي از مسابقه برخورد 
خواهیم کرد. او گفت: «منافع ملي از هر چیزی براي 
ما مهم تر است. قطعا این موضوع بررسي و نتیجه 
آن اعلام مي شود. مهم نیست فرد خاطي چه کسي 
باشد». گفتني است شعباني بهار سه ماه پیش در 
انتخاباتي بحث برانگیز ریاست فدراسیون تیراندازي 
با کمان را برعهده گرفت. او که معاون ورزش هاي 
همگاني وزارت ورزش و جوانان بود، در اقدامي 
غیرقانوني برخلاف آیین نامه انتخابات فدراسیون هاي 
ورزشي بي آنکه استعفا دهد، به سفرهاي استاني رفت 

تا بتواند براي کرسي ریاست، آراي لازم را جمع کند.  

بازتاب خبرش در فضای مجازی خوب بود؛ اینکه 
ایسکو، ستاره جوان تیم ملی اسپانیا و البته ستاره 
سرشناس رئال  مادرید، فیلم «همه می دانند» اصغر 
فرهادی را در استوری اش بگذارد، هیچ چیزی که نباشد، 
ارزش تبلیغی زیادی برای این فیلم و البته در رأس آن 
برای اصغر فرهادی دارد. ایسکو در صفحه اینستاگرامش 
نزدیک به ۱۶  میلیون فالوئر دارد و گذاشتن تصویری از 
فیلم «همه می دانند» در استوری، خبر مهمی می تواند 
باشد. البته ستاره رئال  مادرید به یک بهانه کاملا مشخص 
فیلم «همه می دانند» را تبلیغ کرد: قرار است این فیلم 
از ۲۱ شهریور در ۲۳۶ سالن سینمای اسپانیا اکران شود و 
او تمایل زیادی دارد همه اسپانیایی ها این فیلم کارگردان 
ایرانی را که به زبان اسپانیایی هم ساخته شده، تماشا کنند. 

برای اصغر یا برای سارا؟ 
برای بسیاری از کاربران ایرانی این اقدام ایسکو در نگاه 
اول عجیب آمد؛ اینکه ستاره رئال  مادرید چه ارتباطی با 
فیلم اصغر فرهادی می تواند داشته باشد، برای بسیاری 
سؤال بود؛ هرچند این سؤال با یک جست وجوی ساده 
به پاسخ منتهی می شد. ایسکو در استوری اش و روی 
تصویری از پوستر فیلم، نام «سارا سالامو» را مِنشن کرده 
بود. سارا نامزد ایسکو است که در فیلم اصغر فرهادی 
ایفای نقش کرده است. اینکه ایسکو با این کارش 
می خواسته از بازی سارا در فیلم اصغر فرهادی حمایت 
و نظر مخاطبان اسپانیایی را به او جلب کند، ساده ترین 
برداشتی است که می شود از این کار داشت، ولی اینکه آیا 
سارا از او خواسته تا با توجه به فالوئر های زیادش برای 
این فیلم که کارگردانش را یک ایرانی بر عهده دارد، تبلیغ 
کند، هنوز جای سؤال است. سارا سالامو که از کودکی 
ژن بازیگری داشت، برای اولین نقش هنری به کارگردانی 

پدرش در ۱۱ سالگی روی سن رفت تا اینکه بعد از 
سریال های زیادی که در شبکه های تلویزیونی بازی کرد، 
بالاخره پیشنهاد بازی در فیلم سینمایی «همه می دانند» 
به دستش رسید. آن زمان شاید هنوز کسی نمی دانست 
سرنوشت این هنرپیشه و نامزدش قرار است از یک طریق 

مشخص به ایران گره بخورد. 
سارا - ایسکو و ایران

نزدیک به یک سالی می شود که ایسکو بازیکن ۲۶ساله 
رئال  مادرید با سارا نامزدی کرده و به طرز جالبی نام ایران 
در زندگی این دو، حداقل در این یک سال تکرار شده است؛ 
سارا از مدت ها قبل با انتخابش برای بازی در فیلم «همه 
می دانند»، می دانست قرار است برای یکی از مشهورترین 
کارگردانان ایرانی ایفای نقش کند. حتی او بخش زیادی 
از شهرت امروزی اش را به خاطر رفتن روی فرش قرمز کن 
دارد که در کنار فرهادی و دیگر ستاره های فیلم «همه 
می دانند» روی داد. در آن سو، ایسکو هم مجبور بود 
اطلاعات زیادی از ایران به دست بیاورد؛ اگر نامزدش 
بخش سینمای ایران را دنبال کرد، ایسکو باید با سبک 
فوتبال ایران آشنا می شد. اسپانیا و ایران در جام جهانی 
۲۰۱۸ هم گروه شده بودند و هر دو به نوعی درگیر نام ایران 
شده بودند. هرچند دست آخر، چیز زیادی از این موضوع 
عایدشان نشد؛ ایسکو مقابل ایران در جام جهانی به میدان 
رفت، ولی در یک بازی دشوار به همراه «لاروخا» توانستند 
یک گل به ایران بزنند و مقدمات صعودشان به مرحله 
یک هشتم نهایی را فراهم کنند؛ صعودی که ادامه دار نبود 
و اسپانیا بلافاصله توسط کشور میزبان از دور رقابت ها کنار 
رفت. در آن سو سارا هم اگرچه نامش را با بازی در فیلم 
اصغر فرهادی سر زبان انداخت، ولی ازآنجا که نقش اول 
این فیلم نبود، چندان در سینمای بین المللی شناخته نشد. 

عاشق اتلتیکو و دشمن رئال  مادرید! 
سارا سالامو، یکی از هنرپیشه های فیلم «همه 
می دانند» علاوه بر علاقه زیاد به هنرپیشگی، یکی از 
طرفداران پروپاقرص فوتبال نیز هست؛ اگرچه نامزد او 
یکی از بازیکنان سرشناش رئال  مادرید است ولی سارا، تیم 
رقیب و دشمن قسم خورده رئال، یعنی اتلتیکو مادرید، 

دیگر تیم پایتخت اسپانیا را حمایت می کند. حتی حضور 
ایسکو در زندگی شخصی اش هم نتوانسته این علاقه را 
از بین ببرد. سالامو در صحبت هایی که «تله لوازیر» منتشر 
کرده، دراین باره می گوید: «من تا زمان مرگم یک اتلتیکویی 
هستم. این فلسفه زندگی من است که نمی تواند تغییر 

کند. من همیشه گفته ام که زنی وفادار هستم». 

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: سردار آزمون یکی از بازیکنان مهم 
تیم ملی ایران است و مطمئن و خوش بینم که مشکل او به زودی حل می شود. 
کارلوس کی روش در حاشیه تمرین دیروز تیم ملی فوتبال کشورمان روبه روی 

خبرنگاران قرار گرفت و درباره مسائل مختلفی چند دقیقه صحبت کرد. 
مشکل سردار 

همان طور که در برنامه ۹۰ گفتم، نگرانی ندارم و کارم را انجام می دهم. 
البته هنوز کاری که می خواستم راجع  به خودم (قرارداد کی روش) قطعیت 

نیافته است. درباره سردار کارها را انجام می دهیم و مشکلی از این نظر پیش 
نمی آید. او یکی از بازیکنان مهم تیم ملی ایران است و مطمئن و خوش بینم 

که مشکل او به زودی حل می شود. 
پیشنهاد بازی با آرژانتین

اصلا از موضوع پیشنهاد آرژانتین هیچ اطلاعی ندارم. اگر چنین چیزی 
باشد، واقعا معجزه است! برای این کار و اگر چنین چیزی باشد، راضی هستم 
از اینجا تا دوبی روی زانوهایم راه بروم. پس از این همه مشکلات در راه 

آماده سازی و بازی های تدارکاتی، عجیب است که چنین چیزی را باور کنیم. 
مشکل تأمین ارز برای تیم ملی

همه می دانیم که مشکلات وجود دارد. همه باید مثبت نگاه کنیم و امیدوار 
به حل این مشکلات باشیم تا بتوانیم در جام ملت های آسیا، نتایج خوبی 
کسب کنیم. وقتی قیمت دلار بالا می رود، تاج باید این مشکلات را حل کند؛ 
اما وقتی کریستیانو رونالدو بالا می رود، این موضوع فنی است و ما باید آن را 

حل کنیم.  

کى روش: براى بازى مقابل آرژانتین راضى ام از اینجا تا دوبى روى زانوهایم راه بروم

ادامه تناقض گویي درباره ماجراي جاماندن زهرا نعمتي از مسابقه
براي حاشیه درست نشدن، تقصیرات را گردن گرفتم

چرا ستاره رئال  مادرید
 فیلم فرهادی را تبلیغ کرد؟ 

برنامه  بازي هاي مهم دور نخست 
مرحله گروهی رقابت ها 
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